MATIRIX

Momb. MuTemnekr. Kpacora.

PykoBoaCTBO 110 COOPKe CHJIOBOT0 TPeHAKEPa
G3S77 CALF PRESS

(TOJTEHb-MAHINHA MATRIX G3S77)



BAKHAA UHOOPMAIUA 11O BE3OITACHOCTH

[Mokynatens mpoayktoB ¢upmbel  MATRIX  Fitness Systems Hecér eAMHOIMYHYIO
OTBETCTBEHHOCTh 32 TO, YTOOBI MHCTPYKTHPOBATh BCEX JIUI, KaK SBIISIOIIUXCS KOHCUHBIMH
IOJIb30BATESIMU, TaK M OTHOCSIIUXCS K OOCIIYKHBAIOLUIEMy MEpPCOHANY, O HaJIeKaIeM
UCTIOJIb30BaHUH 000PYHIOBaHUS.

HacrositensHO pekoMeHayeTcsi, YTOObI BCE IOJB30BATEIM TPECHUPOBOYHOTO OOOPYIOBAHUS
dupmber MATRIX Fitness Systems Obuti mporH(GOPMHUPOBAHBI MEPE €r0 MCIOJIB30BAaHUEM O
CIIC/TYIOIIIEM.

HAJJVIEXKAIIEE NCITOJIB3OBAHUE

1. Hukaxoe oGopynoBaHHE HE JOJIKHO MCIIOIb30BaTbCsl HUKAKUM MHBIM 00pa3oM, KpOME TOro,
JUIsE KOTOpPOTo JaHHOe O0OpyAoBaHHE OBLIO CKOHCTPYMPOBAHO WIIM IPEAHA3HAUEHO
u3roropuresnieM. OO0s3aTenbHA K MCIIOJHEHUIO HACTOSTEIbHAsT PEKOMEHIAIMs, 4TOOBI BCE
10JIb30BaTEM TPEHUPOBOYHOTO obopymoBanust Gupmbl MATRIX Fitness Systems Obutn
nporH(pOPMUPOBAHBI 0 TOM, uTO 00opynoBanue ¢pupmbl MATRIX Fitness Systems nomkHo
MCIIOJIb30BAThHCS HAANEKAIUM 00pa3oM, YTOObI N30€KaTh TEIECHBIX MOBPEKICHHIA.

2. Ob6eperaiite Bc€ BpeMs pyKH U HOTH OT COIIPUKOCHOBEHUS C IBUKYIIIMMUCS YaCTSIMH, YTOObI
n30exaTh TEJIECHBIX MOBPEKIACHUMN.

MMPOBEPKA HA HAJIMYUE NOBPEXJIEHHBIX YACTEN

1. He ucnonp3yiiTe HUKakoe 000pyI0BaHHE, KOTOPOE MOBPEKIACHO /UM UMEET M3HOIIECHHbIE
WIA CJIOMaHHbIE YacTH. Mcrmonb3yiTe TONBKO 3amacHble YacTH, MOCTaBISIEMBIE MECTHBIM
munepom pupmbl MATRIX Fitness Systems, aeiicteyromum B Barueit ctpase.

2. COXPAHSIMTE ®UPMEHHBIE HAKJIEMKU U ITACIIOPTHBIE TABJIWYKU. Hu no
KaKoW MpUYMHE He ynansiite pupMeHHble Hakiielku. OHM cofepKaT BaXKHYIO HH(OPMAIIHIO.
Ecin OHM HE YMTAIOTCSI WIN OTCYTCTBYIOT, CBSDKMTECH JJISl MX 3aMEHBI CO CBOMM JWIEPOM
dupmer MATRIX Fitness Systems.

3. YCTAHOBKA OBOPYJIOBAHUS. Bcé oGopymoBaHWE JOIDKHO OBITH MPHKPEIUIEHO K
Oy, 4YTOOBl O0ECHeYuTh €ro YCTOWYMBOCTH W YCTPAaHUTh pacKauyMBaHHUE MU
ONPOKUJbIBAHKE. OJTy palOTy, IJie NMPUMEHUMO, JTOJIKEH BBIMOIHATH JIMIIEH3UPOBAHHBIN
HOJPSAAYUK.

4. TIOJIHOE TEXHUWYECKOE OBCIIY)KUBAHUE BCEI'O OBOPYIOBAHUA.
[TpodunakTuyeckoe TEXHUYECKOE OOCIYKUBAHUE SIBISIETCS KIFOYOM K CTaOMIIBHOM padote
o0opynoBaHus, a Takke K CBeACHHI0O Bameill OTBEeTCTBEHHOCTH 10 MHMHUMYMA.
O6opynoBaHHe HYX/1a€TCSl B TEXHUYECKOM OCMOTpE Yepe3 PeryisspHble HHTEPBaJIbI BPEMEHHU.

5. OOecneuuBaiite, 4YTOOBl Jt00O€ JsHIO (JIMIIa) MPOU3BOJALIEE PETYIUPOBKY  HIIH
BBINOJIHSAIOIIEe PabOThl MO TEXHUYECKOMY OOCIY)KMBAaHUIO WJIM PEMOHTY JI000ro BHIA,
UMEJI0 COOTBETCTBYIONIYIO KBaJTH(HUKAIMIO IS JIOMYyCKa K BBIMOJHEHHIO TaKUX pPadoT.
Hunepsr dupmber MATRIX Fitness Systems mo TtpeGoBaHHIO TpemocTaBiIT o0ydeHHE
HepcoHajla CepBUCY M TEXHWYECKOMY OOCITY)KMBAaHHWIO Ha HaIleM KOPIIOPATHBHOM
00opyIoBaHUY.



MATIRIX

Morb. MaTennekt. Kpacora.

PykoBoaCTBO 110 COOPKe CHJIOBOT0 TPeHAaKEPa
G3S77 CALF PRESS
(TOJJEHb-MAIINHA MATRIX G3S577)

CuuioBoii Tpenaxép G3S77 CALF PRESS ('OJIEHb-MAIINHA MATRIX G3S77)

PACITAKOBKA Ttpenaxépa TOJIEHb-MAIINHA MATRIX G3S77)
bnaromapum 3a mnokynky mnpoaykta ¢upmbel MATRIX Fitness. DTot cuioBoit TpeHaxEp
«T"onenp-mamunay MATRIX G3-S77 6bu1 mpoBepeH nepes ynakoBKOW. AKKYpaTHO M3BIEKUTE
CHWJIOBOM TpeHaxEp U3 O3TOM KOpPOOKM M YTWIM3HPYHTE YHNAaKOBOUHbIE MaTepHalibl B

COOTBETCTBUU C MECTHBIMH 3aKOHAMM.
BHUMAHUE

Bec cunoBoro tpenaxképa «lonenp-mammuay MATRIX G3S77 cocrasnser 670 ¢ynros (304
Kr), He BKIOYas Bec creka. UToObl H30ekaTh NPUUMHEHUS caMOMy ce0e TeJleCHBIX
HOBPEXJCHUN, U YTOOBI IPEJOTBPATUTH MOBPEXKICHUE KOMIIOHEHTOB pambl, o0ecreybTe, YTOObI
y Bac OblIa COOTBETCTBYIOMIAS IIOMOIIb ITPH W3BJICUCHUH JETAJICH paMbl U3 KOPOOKH.

TPEBYIOIIUECA UHCTPYMEHTBI

OIIMCAHHME 9CKH3 KOJIMYECTBO
["-00pa3HbIil TOPIOBBIN KIIFOY 3 MM = 1
I'-006pa3Hblil TOPIOBLIH KITtOY 4 MM == 1
I'-006pa3Hblil TOPIOBLIH KITFOY 5 MM = 1
I'-006pa3Hblil TOPIOBLIH KItOY 6 MM %ﬂ 1
['-00pa3HbIil TOPLIOBBIN KITIOY 8 MM IE]D 1
['-00pa3Hbliii ki1rou ToproBbId 10 MM % 1
KpecroobOpasnas oTBépTKa = ) 1
P0OKOBBII TaeuHBIi KIIIOY HA § MM i/\ZG 1
PoxxoBbIli racuHblil KIto4Y Ha 17 MM M 1
Cmaska JiJ1s1 HampaBJIsIOIIETrO CTEPKHS 1

CyMKa ¢ IeTaisiMu

Ecnu xakue-nmubo mpeamersl OTCYTCTBYIOT, OOpaTUTECh 3a TMOMOIIBIO K MECTHOMY JUJIepy

dbupmer MATRIX Fitness Systems, neiictByromeMy B Bariieii ctpaHe.




Oran 1

PykoBoacTBo mo c6opke cmoBoro tpeHaxepa «I onenp-mamuua»y MATRIX G3S77
Herans «Pamay

Assembly Guide MX-S77 Calf Press

Frame Detail

Sorew —| tem  Descripgtion oty
Arc-fiat Washer C48  Flat'Washar[M10) g
S48 Lok Washer[M10) 3
C44  SerewM10e2iL) 12
CED  Arc-fat Washer 4
Sorew
Lok Washer
Flat Washer
Sonew
v
Matrix 7-113

Hannucu Ha pucynke

Frame Detai

Jetans «Pamay

Screw

Bunr

Arc-flat Washer

[1aii6a TapenpyaTas npy>KUHHAs

Lock Washer [1aii6a cTonopHas

Flat Washer [11aii0a rtockast

DKCIUIMKALUS

IMTo3umust | Onncanne Konmuaectso
C46 11ai16a uiockas (M10) 8

C45 [1ait6a cromopuas (M10) 8

C44 Bunt (M10 x 25) 12

C60 [Iaii6a npy>xuHHasl TapenbyaTas 4




Jran 2
Heranp «3arpyska»

Input Detail
tem Descnplien oty
51 Screw (M12 X 25L) 4
C52 Filat Washer (M1Z) 4
csa  Lock Washer (M12) 4
Matrix 7-114
DKCIUTUKAILIUS
IMo3umust | Onucanue Konnuectso
C51 Bunt (M12 x 25) 4
C52 [1aii6a mrockas (M12) 4
C53 [ait6a cronopnas (M12) 4




Oran 3

Heranb «OOuBKa»

Upholstry Detail
Item Description
C47 Senew (M0 X 2EL)
Matrix 7-113
DKCIUIMKALAS
ITo3umust | Onucanue Konnuectso
C47 Bunt (M10 x 25) 6




Jran 4
Heranb «CTek»

Weight Stack Detail

KD§ -

—.___Lﬁ\“‘ —
K13 LIE ;I'-' =

=m  Descrpion aty

B2E Sorew (M3 X30L)

F13 Lock Washenhts)

=14 Flat Washar{kis}

KOS Knured Balt Securing Insert
KT Rubber Stack Cushions

[ S R P XY

K13 E-Cllpper (E-15)

Ki7 Sorew, Oval-Hex Socket (M3 X 20L)

K18  FlatWasher [MS) 2

L1 Lock Wasner (M3) 2
94 Screw, Oval-Hex Socke! (M5 X 16L) 4

Gulde Skeeve

Guide Rod
Knuria

SCrEw

Selechor Pin

| ko7
b -
Matrix 7-116
——
Hannuce Ha pucynke
Weight Stack Detail Jeranb «CTek»
Guide Sleeve Hamnpagnsromast BTyska
Guide Rod Hanpagnstomuii ctepikeHb
Screw Bunt
Selector Pin CeneKTOpHBIH THPT
Top Weight Bepxnwuii Bec
Knurled Belt Securing Insert dukcupyromias BcTaBka ropupoBaHHON JIEHTHI
DKCIUIUKALIUS
IMTo3umus | Onncanne Kon-Bo
B26 Bunt (M8 x 30) 2
F13 [ITaii6a cronopHas (M5) 4
F14 [1ait6a mrockast (M5) 4
K05 dukcupyromias BcTaBka ropupoBaHHON JIEHTHI 1
K07 Pe3nHOBbIE MOYIIKHM CTEKa 2
K13 E-o0pasnbiii 3axum (E-15) 4
K17 BUHT ¢ BHYTpeHHUM LIECTUTPaHHUKOM B chepuueckoit ronoBke (M8x20) 2
K18 [ITaii6a nmockast (MS8) 2
L11 [ITaii6a cronopuas (MS) 2
L14 BuHT ¢ BHyTpEHHUM MIECTUTPAHHUKOM B chepudeckoii roioke (M5x16) 4




Oran 5
Herans «I[Ipoknaaka JeHTbD)

Belt Routing Detail

C4E . T /

ltem  Description aty
C4E  Screw (ME X 20L) 4
FO3  Belt Fier 3
F13  Lock WasherMs) 4
Fid  Fiat Washer[Ms) 4
FI5  Screw[MS X 35} 4

Matrix 7-117
Hannucu Ha pucynke
Belt Routing Detail Jeranb «[Ipokiaska JCHTHI
Belt Jlenta
Belt Fixer dukcarop JIEHTHI
Flat Washer [Taii6a mmockas
Lock Washer [1aii6a cTonopHas
Screw BunTt
OKCIITUKAITUS
ITo3umus | Onucanue Konnuectso
C48 Bunt (M8 x 20) 4
FO3 DuKcaTop JIEHTHI 2
F13 [ITaii6a cronopHas (M5) 4
F14 [Tait6a mockas (MS) 4
F15 Bunt (M5 x 35) 4




Oran 6

Heranp «[IprHAIIEKHOCTD

Accessory Detail /

-
Upper Cover [ T
Bt
B43
Diestription
-

Holder

N

Qg Rubder Tip Weight Shiekd Bolt

4
g 2
(

.

Ibem Description aty \o
e S " ,,—""- . .
Bag  Serew (MEX 30U} : i —— Weight Shield
B43  Sorew (M4 X 12U) £
B47  Sorew (M8 X 1EL) 2
BE1 niemal Tooth Lack Washer 8 \b
Qs Rubosr Snleld Spacer 6 4
: o]

-
h Q06
\\H ,f Matrix 7-111

Towel £ Water
Baottie Holger

Hannuce Ha pucynke

Accessory Detail Jeranb «[IpuHaIIeKHOCTDY

Upper Cover BepxHsist KpbllIKa

Description Holder Jlepskateb onucaHust

Towel / Water Bottle Holder Jleprkatenp NoJ0TeHIA W/UiM OyTBUIKH C BOJOH
Weight Shield [I{uToK Beca

OKCIINKALIUAS

IMTo3umus | Onncanmne Konmuaectso
B28 Bunt (M8 x 30) 2
B43 Bunt (M14 x 12) 6
B47 Bunt (M8 x 18) 2
B51 CronopHas maiba ¢ BHyTPEeHHUMH 3yObsSIMHU 6
Q05 PesnHOBast mpocTaBKa MMTKA 6
Q06 BonT ¢ pe3nHOBBIM HAKOHEUHUKOM JIJIs1 ITUTKA BECa 6




